
2024年 4月 15日 

会員各位 

 

理事長 黒澤 功 

  

 

マネージャー 川田勝 

 

【緊急】温浴設備利用についてのお知らせ 

 

平素より、当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

4月 9日のボイラーの故障におきまして、皆様に多大なるご迷惑をおかけいた

しましたことお詫び申し上げます。 

翌日、応急処置にて復旧はいたしましたが、ボイラーの部品の交換が必要と

判明いたしました。つきましては、下記日程で修理を実施いたします。 

急なご連絡になってしまい誠に申し訳ございませんが、ご理解とご協力の程、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【工事概要】ボイラーの部品交換 
 
【日時】2024年 4月 17日（水） 8:30～17:30 
 
【注意事項】 

・シャワーと露天風呂は、通常利用ができます。 

・内湯・薬湯・シルク・ジェットバスは、温度が低い可
能性があり利用できないことを了承ください。 
（温度が上がり次第ご利用いただけます。） 

 

 
 

以上  [本件に関するお問い合わせ] 

TEL027-350-1177  

FAX027-350-1124 

 


